
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
FACULDADE DE DIREITO – FADIR/FURG

Portaria N° 1431 /2019

O Diretor da Faculdade de Direito da Universidade Federal do Rio
Grande – FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
1.842/2011 do Gabinete do Reitor,

    R E S O L V E:

              Art. 1° - Alterar a Portaria 3053/2019 FADIR, que trata da composição
dos membros que compõe a Comissão de Revisão do Regimento Interno da
Faculdade de Direito, conforme segue:

           Art. 2° - Incluir os Membros:
Prof. Dr. Felipe Kern Moreira
Estudante Gustavo Guedes Barbosa
Estudante Milena Faustino Ortiz
Estudante  Carlos Otaviano Passos

         Art. 3° - Manter os seguintes membros: 
Prof.ª. Simone de Biazzi Ávila Batista da Silveira (Presidente)
Prof. Éder Dion de Paula Costa
Prof. Luciano Vaz Ferreira
Prof. Felipe Franz Wienke
Servidor Antonio Marcos Jardim Centeno
Estudante Fábio dos Santos Gonçalves 
Estudante Daniela Benevides Essy 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Diretoria da Faculdade de Direito

Em 24 de maio de 2019.

Prof. Dr. Anderson Orestes Cavalcente Lobato 
Diretor da Faculdade de Direito

Tel./Fax.: (53) 3233-6634  -  direito@furg.br   -  http://www.furg.br

http://www.furg.br/

	
	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG



